


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: J Ingreso		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
UsaCFDI: 091 Adquisición de mercancías.		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
VENDIDO A		FAC	532868	CDMX. 2023-01-27T18:13:08
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO			CL002073	V0000026
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963				
55800746				
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CENTRO DE DISTRIBUCION METROPOLITANO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000702136
RODOLFO GAONA 86 DBIS LOMAS DE SOTELO		Plazo: 120 días		ORD000000506577
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000702136 Agendar cita en CDTOT** con @Beatriz Edith Gonzalez Perez @Aram Yazib Turullols Castro<CR><CR>				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1	5900343008136	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml	1,218.24	0.5300	645.67	203.04	1,218.24
	H87	10000002541			22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	1,863.91	0.1600	298.23		
6	Pieza 1	8410106815118	50202203	(02)	Vino Rosado Diamante 750 ml	773.58	0.2650	205.00	128.93	773.58
	H87	10000011942			22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	978.58	0.1600	156.57		
81	Pieza 1	8410106023254	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml	10,443.33	0.2650	2,767.48	128.93	10,443.33
	H87	10000001580			23 43 1333 3000050 430 2023-01-03	13,210.81	0.1600	2,113.73		
15	Pieza 1	8410026047545	50202203	(02)	Vino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750ml	2,291.55	0.2650	607.26	152.77	2,291.55
	H87	10000002256			22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	2,898.81	0.1600	463.81		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,636.62

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		3,579.74
Piezas 108	IEPS 30.00%	Importe	14,726.70
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	7,257.75
	IVA 16 %		3,032.34
	IVA 0 %	Total	21,984.45

VEINTIUN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 45/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

DIHPq2X5TM4mX0jCQTjpsCFQww7ekEbT9itixNDdpl7VMkFAdGU1VYnpO+PGRi0zdGHMA/sR44ORplnakLVMi3jUwKCVa5KRmT3L21UdAqPYasecu3WhIXwjeqSk37L++FuX44TwWC6VEi8jG5mjuK3DoNGr6E9WUWUizMzxCUSLYhlcB/YZly59TdZ+i5Nl0ImYmHxIKrL9MMe0SLwPSIMrWSADW/9ZD4mu6XioJ0i5nwXGTikPkbKkxJIGGscF3wS4DzDRn/VUd94toWs00/IBJuSYivmNa576m/cfXpic55C7VvHBoZhgNDA3k3ObgdXG72A==

7000588826

5000788933



FOLIO FISCAL: 3A474B38-70F3-48CB-8C40-ECBEA5A6473E

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-27T18:29:41

SELLO DEL SAT

VZHJbrQYnIDz0Zv1BxyamDU5G9w+uJFhZ7HH59lIlmc2Yr2zB1xLU0fhuvcswS3miCA111Q+ydYXbb0U3Rtj+q4bbu85R4MTwrfwmkLlcTnNXnpYOARehUc2LcWjznwRNiZdTiQivBysCldLES18wxOynbVeq34PIPK2+ME7GPXjHTS+JZsD2w8MoaGZPtTioUfp/EWnJbv7ePBcAdnC9e18tTS5e5jpwF4dRj5J8D8OC3ZGohKWGgBvPMQpI8ij1X+IBS3DQLSX4v47se3p+EglOQSO2Oy403s5yprCMcCsyEiAup5YJP5cxhyuwBHbKky6HSaQ2x01JJA==

CADENA ORIG

||1.1|3A474B38-70F3-48CB-8C40-ECBEA5A6473E|2023-01-27T18:29:41|LEV031201SE6|DIHPq2X5TM4mX0jCQTjpsCFQww7ekEbT9itixNDdpl7VMkFAdGU1VYnpO+PGRi0zdGHMA/sR44ORplnakLVMi3jUwKCVa5KRmT3L21UdAqPYasecu3WhIXwjeqSk37L++FuX44TwWC6VEi8jG5mjuK3DoNGr6E9WUWUizMzxCUSLYhlcB/YZly59TdZ+i5Nl0ImYmHxIKrL9MMe0SLwPSIMrWSADW/9ZD4mu6XioJ0i5nwXGTikPkbKkxJIGGscF3wS4DzDRn/VUd94toWs00/IBJuSYivmNa576m/cfXpic55C7VvHBoZhgNDA3k3ObgdXG72A==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES FACTADAS, DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

 RECIBIDO
 SUJETO A REVISIÓN

FECHA 30 DE 01 DE 2023

HORA

LUGAR

FIRMA

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 30.01.2023
Fecha actual : 30.01.2023

Centro : CDTO
Denominación: Centro de Distribución Metropo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000702136
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	D001		15.000 C/U
0002	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	D001		6.000 C/U
0003	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	D001		6.000 C/U
0004	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	D001		81.000 C/U

EUROFARMACO, S.A. DE CV.

RECIBIDO

SUJETO A REVISIÓN

FECHA 30 DE 01 DE 2023

FIRMA
FIRMA
FIRMA

Emisor BGONZALEZP F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000702136
Fecha del Documento 26.01.2023
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: DULCE TIARET
PEREZ FLORES

Dirección de Envío

Centro de Distribución Metropolitano
Mario Enrique Tirso Briones Aguirre
Rodolfo Gaona 86
11200 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

OC GOMART SE ADJUNTA DISPERSION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	30.00 2X6=12+3=15 PE	C/U	152.76 MXN/C/U	4,582.80 MXN 1,214.44 MXN 927.56 MXN
20	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,869.58 MXN/C/U	11,217.48 MXN 3,365.24 MXN 2,333.24 MXN
30	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00 1X6=6	C/U	203.04 MXN/C/U	2,436.48 MXN 1,291.33 MXN 596.45 MXN
40	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00 1X6=6	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN 409.97 MXN 313.12 MXN
50	10000018584 VT VEGA SICILIA VALBUENA 15 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	2,522.45 MXN/C/U	15,134.70 MXN 4,540.41 MXN 3,148.02 MXN
60	10000019250	150.00	C/U	122.78 MXN/C/U	18,417.00 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000702136 / 26.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	162.00			
	Impuesto suntuario 26.50 %				4,880.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,727.60 MXN
70	10000001580	162.00	C/U	128.92 MXN/C/U	20,885.04 MXN
	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML				
	Impuesto suntuario 26.50 %				5,534.54 MXN
	IVA soportado 16.00 %				4,227.13 MXN
Valor total sin impuestos					74,220.54 MXN
IEPS total					21,236.44 MXN
IVA total					15,273.12 MXN
Valor total					110,730.10 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					